
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 

POLIZIA             LOCALE 
 

 

 

Prot. n. 3620                                     n. 18/2013  Reg. Ord.  

 

 

I L  S I N D A C O 
 

\\Server\vigili-1\DOCUMENTI CIX\ORDINANZE AVVISI\2013\18bollitura acqua CIMA.doc 

 

 

- Visto  che il competente servizio dell’A.S.L. V.C.O.  dipartimento di Prevenzione SIAN,   

a seguito degli esiti sfavorevoli delle analisi effettuate su campioni di acqua potabile 
prelevati in data 10.07.2013, con nota prot. n. 43613/13 del 12/07/2013 segnala la 

temporanea non potabilità dell’acqua a CIMAMULERA; 
 

- Considerato che l’acqua può essere utilizzata ad uso potabile solo previa bollitura, in attesa 
di ripristinare le condizioni igienico sanitarie prescritte, ritenuto di invitare la popolazione 
dei nuclei frazionali in caso di uso domestico ed alimentare dell’acqua a procedere prima 

dell’utilizzo ad idonea bollitura;  
 

- Visti gli artt.50 e 54 del D.Lgs.n. 267/2000; 
 

- Visto l’art. 89 dello Statuto Comunale; 
 
 

O R D I N A  

 

 
AGLI UTENTI DELLA FRAZIONE CIMAMULERA E SUE LOCALITA’ DI 

TRATTARE  L’ACQUA EROGATA DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE CON 

IDONEA E PREVENTIVA  BOLLITURA. 

 
 
 

 
Dalla Residenza Comunale, lì 12.07.2013 

 

 

 

         IL SINDACO 

        ( Gian Mauro BERTOIA ) 

 


